Муниципальное средство массовой информации муниципального образования
сельское поселение Сентябрьский

18
марта
2025
года

№ 16

 Бюллетень
СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК

Официальный сайт администрации сельского поселения Сентябрьский: http://sentyabrskiy.ru/

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                          2
№32-па от 18.03.2025 года «О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Сентябрьский от 12 ноября 2024 года
№ 151-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ
сельского поселения Сентябрьский»

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№32-па от 18.03.2025 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 12 ноября 2024 года № 151-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Сентябрьский»
В целях приведения нормативного правового акта сельского поселения Сентябрьский в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 12.11.2024 № 151-па «О порядке разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Сентябрьский» следующие изменения:
1.1. в таблице 1:
1.1.1. в сноске 6 слова «от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» исключить;
1.1.2. в абзаце пятом сноски 8.6. слова «от 04.02.2021 № 68» заменить словами «от 28.11.2024 № 1014 «Об оценке эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации».
1.2. в таблице «Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы» добавить слова «Таблица 2» после заголовка таблицы.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                  					М.А. Надточий

		 «Сентябрьский вестник»
Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский

Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п. Сентябрьский д.10
Главный редактор М.А. Надточий
Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня
А.И. Косенко
Номер подписан в печать: 18.03.2025
Тираж: 1 экземпляр
Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/